

Warszawa, 18.03.2020 r.

KOMUNIKAT

Grzegorz Gąbka

Informujemy, iż po szczegółowym przeanalizowaniu sytuacji związanej z ogłoszonym stanem epidemicznym w dniach 16-31.03.2020 r. Decyzją Zarządu wprowadzamy dla wszystkich współpracujących kierowców nw. zmiany mające na celu ułatwienie prowadzenia działalności gospodarczej w tym trudnym czasie.

1. w okresie 16-31.03.2020 r. z możliwością przedłużenia na podstawie odrębnych decyzji dla wszystkich kierowców świadczących usługi taksówkowe (współpracujących z CRT tj. realizujących zlecenia) wprowadzamy upust w formie rabatu w wysokości 50 % opłaty bazowej oraz zawieszamy pobieranie opłat za zrealizowane zlecenia z CRT oraz z miejsc postojowych (rabat nie będzie udzielony kierowcy w okresie wypowiedzenia Umowy o współpracy, a Kierowcom którzy złożą wniosek o rozwiązanie Umowy do 6 miesięcy od zakończenia ww. akcji – upust zostanie cofnięty);
2. w okresie 16-31.03.2020 r. wprowadzamy dla wszystkich kierowców łącznie z kierowcami operatorów możliwość skorzystania z 14 dniowego urlopu na podstawie przesłanego wniosku zgodnie z Procedurą przy czym urlop nie będzie udzielony kierowcy w okresie wypowiedzenia Umowy o współpracy, a Kierowcom którzy złożą wniosek o rozwiązanie Umowy przed, w trakcie urlopu lub w okresie do 6 miesięcy od zakończenia urlopu – upust z tytułu urlopu zostanie cofnięty.
3. utrzymujemy możliwość skorzystania z przestoju powyżej 7 dni spowodowanego chorobą, awarią, kolizją samochodu przy spełnieniu wszystkich obowiązujących procedur przy czym rozszerzamy tę możliwość o kierowców którzy posiadają oświadczenia w zakresie opieki nad dziećmi na podstawie stosownych dokumentów, kierowców w okresie kwarantanny oraz o kierowców którzy współpracują w niepełnym wymiarze godzin, zatrudnionych u operatorów;
4. zawieszamy do odwołania wszystkie akcje promocyjne dla kierowców w tym upusty dla emerytów, nowych kierowców, za wprowadzenie kierowców, na usługi traktacji PREMIUM;
5. zawieszamy do odwołania płatności za kluby dla kierowców „klubowych” oraz przeniesienie płatności w wysokości 100 zł za miesiąc marzec br. na okres kiedy kluby zaczną funkcjonować;
6. MPT oferuje pomoc finansową w wysokości 20 zł przy zakupie osłony do samochodu oddzielającej pasażera, które dystrybuowane i montowane będą przez naszego Kierowcę – 536 008 986. Prosimy o umówienie terminu z kierowcą. W najbliższym czasie podamy również oferty na ozonowanie i dezynfekcję pojazdów na preferencyjnych warunkach.

Informujemy, iż w przypadku stwierdzenia, iż Kierowca w okresie ww. przerwy z tytułu urlopu, zwolnienia, opieki nad dzieckiem, etc. świadczy działalność taksówkową m.in. realizują usługi taksówkowe płatne gotówką, kartami bankowymi, voucherami, XFirmą, kodami lub kartami, korzysta z miejsc postojowych - straci prawo do odliczenia z opłaty bazowej za cały okres przestoju.

Bardzo dziękujemy Kierowcom, którzy w tym szczególnym czasie świadczą usługi taksówkowe dla MPT. Szanujemy decyzję Kierowców o pozostaniu w domach.

Renata Mazuś
PROKURENT
Konrad Pisarek
PROKURENT

Miejskie Przedsiębiorstwo Taksówkowe Sp. z o.o.